
UCHWAŁA NR XIII/19/2025 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 0007.XXIV.65.2016 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29 listopada 2016 r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Gminny Zespół Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki 

z siedzibą w Tworkowie dla jednostek organizacyjnych Gminy Krzyżanowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h w związku z art. 10a pkt 1, art. 10 b ust. 1-3, art.10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.XXIV.65.2016 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi przez Gminny Zespół Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki z siedzibą 
w Tworkowie dla jednostek organizacyjnych Gminy Krzyżanowice wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie : "w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Gminny Zespół 
Oświaty w Krzyżanowicach dla jednostek organizacyjnych Gminy Krzyżanowice"; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie : 

"§ 1. Postanawia się o zorganizowaniu wspólnej obsługi dla samorządowych jednostek budżetowych, 
zwanych dalej (jednostkami obsługiwanymi), wymienionych w § 2 przez Gminny Zespół Oświaty 
w Krzyżanowicach, zwany dalej (jednostką obsługującą)."; 

3) w § 2 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13. Żłobek w Krzyżanowicach”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Kaczor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D620FEFE-6D44-4D47-A2A3-F67FEBFBDC22. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 10a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” Gmina może zapewnić wspólną obsługę, w szczególności 
administracyjną, finansową i organizacyjną. 

W związku z utworzeniem w dniu 20 lutego 2025 r. Żłobka w Krzyżanowicach wprowadza się nazwę 
nowej jednostki obsługiwanej. 

Ponadto w ślad za zmianą nazwy jednostki obsługującej, uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice Nr 
LVI/43/2023 z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie statutu samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą 
Gminny Zespół Oświaty w Krzyżanowicach, z Gminny Zespół Oświaty Kultury Sportu i Turystyki 
z siedzibą w Tworkowie na Gminny Zespół Oświaty w Krzyżanowicach, koniecznością było dostosowanie 
brzmienia tytułu uchwały oraz § 1 uchwały. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D620FEFE-6D44-4D47-A2A3-F67FEBFBDC22. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/19/2025 RADY GMINY KRZYŻANOWICE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 13 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


